
Проєкти рішень виконавчого комітету 

1. Про субвенцію з державного бюджету. 

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

3. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 

4. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

5. Про надання згоди на здійснення ремонту за рахунок орендаря. 

6. Про проведення консультацій з громадськістю. 

7. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав матері відносно її дітей. 

8. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав батьків відносно їх дитини. 

9. Про продовження терміну перебування дітей в сім’ї патронатного 

вихователя. 
10. Про затвердження будівельного паспорту забудови земельної ділянки. 

11. Про затвердження паспорта прив’язки та надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 

12. Про впорядкування адресного господарства. 

13. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 

14. Про надання разової матеріальної допомоги. 

15. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

16. Про надання допомоги на поховання. 

17. Про затвердження штатного розпису. 

18. Про погодження надання благодійної допомоги. 

19. Про призначення управителя багатоквартирного будинку. 

20. Про співфінансування субвенції з державного бюджету. 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про субвенцію з державного бюджету 

Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.07.2024 року 

№ 650-р «Про розподіл у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я» 

бюджету Корюківської міської територіальної громади виділена субвенція з 

державного бюджету в сумі 23 709 645,00 грн (ККД 41036500). У зв’язку з цим, 

керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити головним розпорядником коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах 

охорони здоров’я в сумі 23 709 645,00 грн – Корюківську міську раду. 

Одержувач  бюджетних  коштів  –  Комунальне  некомерційне  підприємство 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради 

(КПКВКМБ 0112162 КЕКВ 3210). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради врахувати дане рішення 

при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 61 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 360 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово- 

комунальні послуги» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 97 165,00 грн; 
- по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» по КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 150 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

в сумі 220 000,00 грн. 

2. Зменшити призначення спеціального фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0117322 



 

«Будівництво1 медичних установ та закладів» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 2 463 450,00 грн. 

3. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно - аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 61 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту та 

соціального забезпечення» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в сумі 

360 000,00 грн. 

 

4. Збільшити призначення спеціального фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

- по КПКВКМБ 0112161 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах охорони здоров’я» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 2 463 450,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання» по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» в сумі 97 165,00 грн.(КП «Благоустрій»); 

- по КПКВКМБ 0611010 Надання дошкільної освіти» по КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 370 000,00 грн. 

5. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

 

  

У К Р А Ї Н А                                                            ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду 

Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської 

ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома. 

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням сімнадцятої 

сесії Корюківської міської  ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року 

№ 3-17/VIІІ (зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 2-20/VIII, двадцять першої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 06.06.2023 року № 1-21/VIII, 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2024 

року № 2-25/VIII, двадцять дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 28.07.2024 року № 2-29/VIII), а саме: 

2.1. Викласти пункт 9 Паспорту Програми в наступній редакції: 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми, 

тис.грн, всього, в т.ч.: 

49 400,00 

2023 рік – 13 600,00 
2024 рік – 17 800,00 



 

  2025 рік – 18 000,00 

2.2. Додаток 1 до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської 

ради викласти в новій редакції, що додається. 

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з  питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 25.07.2024 року № 303 

«Додаток 1 
до Програми розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду 

Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради 
(зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 2-20/VIII, 

двадцять першої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 06.06.2023 року № 1-21/VIII, 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 14.12.2023 року № 2-25/VIII, 

двадцять дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 28.06.2024 року № 2-29/VIII) 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Назва напряму діяльності 

(перелік заходів) 

Програми 

Джерела 

фінансування 

Всього 

витрати 

у тому числі по роках 

(тис. грн) 

Відповідальний за 

виконання заходу 

2023 2024 2025 

1. Заробітна плата з нарахуваннями кошти міського 

бюджету 
28700,0 8000,0 10300,0 10400,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

2. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю для 

благоустрою, квіткового 

оформлення території та для 

утримання в належному стані 

об’єктів вулично-дорожньої 
мережі міста 

кошти міського 

бюджету 
18500,0 5000,0 6500,0 7000,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 



 

3. Оплата послуг (крім 

комунальних) (ремонт техніки, 

оплата послуг сторонніх 
організацій, страхування, інше) 

кошти міського 

бюджету 
1600,0 500,0 500,0 600,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

4. Внески до статутного капіталу кошти міського 

бюджету 
600,0 100,0 500,0  Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 
Всього  49400,0 13600,0 17800,0 18000,0  

 

 

Секретар міської ради /підпис/ Анастасія ПЛЮЩ 

» 

Міський голова 

 

Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження дефектних актів та 

локальних кошторисів на правах 

зведеного кошторисного розрахунку 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови 

Савченка О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Експлуатаційне утримання пов’язане з поточним 

ремонтом дороги комунальної власності по вул. Шевченка в м. Корюківка, що 

додається. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Експлуатаційне утримання пов’язане з поточним 

ремонтом дороги комунальної власності по вул. Бульварна в м. Корюківка, що 

додається. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання згоди на здійснення 

ремонту за рахунок орендаря 

Розглянувши лист Чернігівської обласної організації Товариства 

Червоного Хреста України від 23.07.2024 року № 01-16/408, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2023 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», керуючись ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Чернігівській обласній організації Товариства Червоного 

Хреста України за власний рахунок здійснити поточний ремонт, а саме 

провести частковий ремонт ґанку приміщення комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 83-а, м. Корюківка, Корюківського району, Чернігівської 

області, орендованого за договором оренди від 14.08.2023 року № 1/2023. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про проведення консультацій 

з громадськістю 

Заслухавши інформацію начальника відділу економіки, транспорту, 

інвестицій та туризму виконавчого апарату міської ради Кукуюк О.Л., відповідно 

до Положення про консультації з громадськістю в Корюківській міській 

територіальній громаді, затвердженим рішенням двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 31.08.2023 року № 16-23/VIII, 

на виконання Протоколу про співробітництво, укладеним між Корюківською 

міською радою та Глобал Комьюнітіз, виконавцем Програми «Децентралізація 

Приносить Кращі Результати та Ефективність» (DOBRE) щодо виконання 

програми в Україні, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Провести публічне обговорення проєкту Програми удосконалення 

послуги теплопостачання міста Корюківка на 2024 – 2026 роки Корюківської 

міської територіальної громади, (далі-Програма). 

 

2. Обговорення проєкту Програми провести шляхом проведення публічного 

заходу з цільовою аудиторією консультації у форматі «Світове кафе» протягом 

терміну проведення консультації. 

3. Визначити відповідального за проведення консультації головного 

спеціаліста відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого 

апарату міської ради Рябця Р.О.. 

 

4. Рішення виконавчого комітету від 11 липня 2024 року № 297 «Про 

проведення консультацій з громадськістю» вважати таким, що втратило 

чинність. 



 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження висновку 

про доцільність позбавлення 

батьківських прав матері відносно її дітей 

Розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківській міській раді від 23.07.2024 року та 

представлені документи, керуючись Законом України «Про охорону дитинства», 

ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

ХХХХ, ХХХХ року народження, яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ, відносно її дітей 

ХХХХ, ХХХХ року народження, та ХХХХ, ХХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження висновку про 

доцільність позбавлення батьківських 

прав батьків відносно їх дитини 

Розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківській міській раді від 23.07.2024 року та 

представлені документи, керуючись Законом України «Про охорону дитинства», 

ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

ХХХХ та ХХХХ, останнє відоме місце проживання: с. Лубенець Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ, відносно їх малолітньої доньки 

ХХХХ, ХХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про продовження терміну 

перебування дітей в сім’ї 

патронатного вихователя 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст.ст. 252 – 256 

Сімейного кодексу України, п. 27 Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та 

надання послуги патронату над дитиною» (зі змінами), на підставі висновку 

міждисциплінарної команди від 23.07.2024 року, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити термін перебування з 07 серпня 2024 року до 07 листопада 

2024 року на тимчасовий догляд та виховання у сім’ю патронатного вихователя 

ХХХХ, ХХХХ року народження, яка проживає за адресою: вул. ХХХХ, с. 

Прибинь Корюківського району Чернігівської області малолітніх дітей: ХХХХ, 

ХХХХ року народження, ХХХХ, ХХХХ року народження, які були влаштовані 

в сім’ю патронатного вихователя 07.05.2024 року відповідно до рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16.05.2024 року № 199 

«Про влаштування дітей в сім’ю патронатного вихователя». 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради: 

2.1. Продовжити термін дії договору про патронат над дітьми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження будівельного паспорту 

забудови земельної ділянки 

Розглянувши звернення Науменко Ю.П., що діє в інтересах малолітньої 

дитини Науменко В.В. про видачу будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки та додані до заяви документи щодо намірів забудови земельної ділянки, 

відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово – комунального господарства України від 05.07.2011 року № 103 «Про 

затвердження Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки», керуючись ст. 27 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону України «Про основи містобудування», Законом 

України «Про архітектурну діяльність», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо удосконалення містобудівної 

діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити будівельний паспорт забудови земельної ділянки: 

Будівельний  паспорт  «Нове  будівництво  житлового  будинку  по  вул. 

Дружби, 22-А в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області». 

Власник земельної ділянки – Науменко Вікторія Віталіївна (4156204626), 

документ, що підтверджує право власності – свідоцтво про право на спадщину 

за законом №244 від 20.06.2023 року; кадастровий номер 

7422410100:01:001:0913 (площа ділянки – 0,1 га). 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення об’єкта будівництва. 

2.2. Виконання підготовчих та будівельних робіт здійснювати після 

направлення відповідно до статті 34 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт до відповідних органів державного архітектурно-будівельного контролю з 



 

наступним прийняттям об’єкта до експлуатації в установленому законодавством 

порядку. 

2.3. При проектуванні і будівництві об’єкта містобудування, дотримуватись 

вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної ділянки. 

2.4. Після завершення будівельних робіт з будівництва житлового будинку 

встановити номерний знак на будинок та поштову скриньку, провести 

комплексний благоустрій території. 

3. Прийняття в експлуатацію об’єкту містобудування без проведення 

комплексного благоустрою території забороняється. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження паспорта прив’язки 

та надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

Розглянувши звернення Лаптівої Ю.В. та рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 11.07.2024 року № 285, керуючись ст. 28 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 

комунального господарства України від 21.10.2011 року № 244, ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити паспорт прив’язки Лаптівої Ю.В. та надати дозвіл на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(кафе) площею 29,5 м2 за адресою: м. Корюківка, Парк культури і відпочинку 

«Дружба» по вул. Вокзальній терміном до 25 липня 2029 року. 

2. В п’ятиденний термін після встановлення тимчасової споруди подати 

заяву про розміщення тимчасової споруди та відповідність вимогам паспорта 

прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про впорядкування 

адресного господарства 

Розглянувши звернення жителя м. Корюківка Ігнатенко В.С. та додані до 

нього документи, у зв’язку з наявністю невідповідності нумерації адреси 

об’єкту нерухомого майна його фактичному розташуванню на території 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області та з метою 

упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку 

присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на 

території Корюківської міської територіальної громади, що затверджений 

рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, провулок 

Садовий, будинок № 5-З), власником якого на підставі типового договору про 

надання в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва 

житлового будинку від 13.03.1990 року № 236 є Ігнатенко Володимир 

Степанович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

провулок 2-й Садовий, будинок № 5-Л. 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо зміненої адреси об’єкту нерухомого 



 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про звіт про виконання 

фінансового плану 

комунального підприємства 

Корюківської міської ради 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 23.07.2024 року № 259, 

відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради за ІІ квартал 2024 року, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 19 000,00 грн (дев’ятнадцять 

тисяч гривень 00 коп.) Єрмоленко Тамарі Олексіївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Пінченко Тетяні Василівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування травми у 

сина Пінченка Артема Сергійовичу, пов’язаної з проходженням військової 

служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень  00  коп.)  Карпинському  Сергію  Олександровичу  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 



 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ monobank. 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі 

гривень 00 коп.) Тарасюку Василю Васильовичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1 500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Іванченко Галині Володимирівні (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на ліквідацію 

наслідків стихійного лиха. 
5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Никифоренко Ю.Л. та додані до неї документи, 

відповідно до Положення про умови та порядок надання громадянам разової 

адресної матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень  00  коп.)  Никифоренко  Юлії  Леонідівні  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення 

оплати заходів з поховання Никифоренка Антона Юрійовича, який загинув 

13.07.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Пінченко Тетяні Василівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання 

безробітного Ткаченка Владислава Ніазовича, який помер 07 липня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Дзюбі Аллі Іванівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безробітного 

Дзюби Сергія Васильовича, який помер 11 липня 2024 року. 
2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження штатного розпису 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини від 

15.07.2024 року № 03-05/234, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 серпня 2024 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що 

додається. 

1.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

11.07.2024 року № 286 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про погодження надання 

благодійної допомоги 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 19.07.2024 року 

№ 282 щодо наміру надати благодійну допомогу, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» на передачу пиломатеріалу 

Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської міської ради як 

благодійну допомогу, а саме: 

- пиломатеріал обрізний – 2 м.куб. 

2. КП «Благоустрій» та РКСЛП «Корюківкаліс» здійснити прийняття – 

передачу майна, вказаного в рішенні, відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ПРОЄКТ У К Р А Ї Н А 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про призначення управителя 

багатоквартирного будинку 

Відповідно до законів України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 13.06.2016 

року № 150, беручи до уваги протокол від 22.07.2024 року № 3 засідання 

конкурсної комісії для проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в місті Корюківка, створеної рішенням виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 16.05.2024 року № 211 «Про створення 

конкурсної комісії», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Призначити Корюківську житлово-експлуатаційну контору управителем 

багатоквартирних будинків в місті Корюківка, в яких не створено об’єднання 

співвласників багатоквартирних будинків, співвласники яких не прийняли 

рішення про форму управління багатоквартирним будинком для об’єкту 

конкурсу № 1 – група із 59 будинків. 

 

2. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. на підписання договорів про надання 

послуги з управління багатоквартирним будинком від імені співвласників 

багатоквартирних будинків згідно Додатку 1. 

 
3. Корюківській житлово-експлуатаційній конторі: 

3.1. Протягом п’яти календарних днів з дня прийняття цього рішення 

забезпечити  укладення  договорів  про  надання  послуг  з  управління 



 

багатоквартирним будинком окремо на кожний багатоквартирний будинок 

згідно з Додатком 1 до цього рішення. 

3.2. Довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договори, шляхом розміщення в 

кожному конкретному будинку (на прибудинковій території), зокрема на 

інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них, відповідного 

оголошення, що має містити інформацію про повне найменування управителя, 

його контактні телефони, номер та дату укладання договору, ціну послуги. 

4. Виконавчому апарату міської ради забезпечити опублікування 

інформації про результати конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у місті Корюківка, з яким укладено договори, 

шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Корюківської міської ради 

оголошення, що має містити інформацію про повне найменування управителя, 

його контактні телефони, номер та дату укладання договору, ціну послуги. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 25.07.2024 року № 319 

 

ПЕРЕЛІК 

багатоквартирних будинків, управителем яких призначено 

Корюківську житлово-експлуатаційну контору 

 

 

№ п/п 

 

Адреса будинку 

 

№ 

будинку 

Загальна площа 

житлових та 

нежитлових 

приміщень, м2 

1 2 3 4 

Об’єкт конкурсу № 1 – Група із 59 будинків 

1 вулиця Бульварна 2 376,91 

2 вулиця Бульварна 3 385,25 

3 вулиця Бульварна 4 378,1 

4 вулиця Бульварна 7 386,8 

5 вулиця Бульварна 9 386,16 

6 вулиця Бульварна 10 388,23 

7 вулиця Бульварна 11 607,8 

8 вулиця Бульварна 12 635,04 

9 вулиця Бульварна 14 1486,78 

10 вулиця Бульварна 15 642,78 

11 вулиця Бульварна 15а 928,36 

12 вулиця Бульварна 16 1822,21 

13 вулиця Бульварна 17 657,40 

14 вулиця Бульварна 19 369,10 

15 вулиця Бульварна 20 609,51 

16 вулиця Бульварна 22 504,05 

17 вулиця Бульварна 23 326,67 

18 вулиця Бульварна 24 357,68 

19 вулиця Бульварна 26 918,91 

20 вулиця Бульварна 32 759,17 

21 вулиця Бульварна 34 753,34 

22 вулиця Бульварна 34а 483,85 

23 вулиця Бульварна 36 759,58 

24 вулиця Бульварна 38 776,07 

25 провулок Бульварний 1А 1862,32 

26 провулок Бульварний 3 669,65 

27 провулок Бульварний 4 1561,14 

28 провулок Бульварний 5 508,30 



 

29 провулок Бульварний 6 1202,77 

30 провулок Бульварний 7 752,73 

31 провулок Бульварний 8 1556,2 

32 провулок Бульварний 10 1459,58 

33 провулок Бульварний 15 743,50 

34 провулок Бульварний 15а 695,42 

35 вулиця Вокзальна 3 2726,81 

36 вулиця Г.Костюк 33а 1046,27 

37 вулиця Г.Костюк 37 456,15 

38 вулиця Г.Костюк 39 450,34 

39 вулиця Зарічна 1 2810,0 

40 вулиця Зарічна 3 2679,74 

41 вулиця Передзаводська 6 1471,49 

42 вулиця Слов’янська 6 387,9 

43 вулиця Франка 5 1682,65 

44 вулиця Франка 5а 2530,75 

45 вулиця Чернігівська 6 766,79 

46 вулиця Чернігівська 2 396,5 

47 вулиця Чернігівська 4 795,78 

48 вулиця Шевченка 42 3908,12 

49 вулиця Шевченка 44 1716,40 

50 вулиця Шевченка 48 3658,98 

51 вулиця Шевченка 50 2656,97 

52 вулиця Шевченка 52 2688,22 

53 вулиця Шевченка 56 2787,78 

54 вулиця Шевченка 71 421,2 

55 вулиця Шевченка 74 3202,89 

56 вулиця Шевченка 75 1427,68 

57 вулиця Шевченка 76 3794,89 

58 вулиця Шевченка 79 356,0 

59 вулиця Шевченка 81 370,52 

ВСЬОГО: 59 будинків 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

ПРОЄКТ 
 

У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2024 року м. Корюківка №  

 

Про співфінансування субвенції 

з державного бюджету 

На виконання Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах охорони 

здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України віл 02.04.2024 

року № 374, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному некомерційному підприємству «Корюківська центральна 

районна лікарня» Корюківської міської ради забезпечити у 2024 році 

співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах 

охорони здоров’я не менше як 10% за рахунок коштів бюджету Корюківської 

міської територіальної громади. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


